

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำ ซอยศรีสำอาดค์ หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	575.000	127.05	73,053.75	1.3642	173.32	99,659.92
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	175.000	1,065.04	186,382.00	1.3642	1,452.92	254,262.32
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุหินคลุก	ลบ.ม.	90.000	1,049.00	94,410.00	1.3642	1,431.04	128,794.12
4	2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	78.000	943.10	73,561.80	1.3642	1,286.57	100,353.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำ ซอยศรีสำอาดค์ หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,530.000	451.30	690,489.00	1.3642	615.66	941,965.09
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	28.000	141.94	3,974.32	1.3642	193.63	5,421.76
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	277.000	96.89	26,838.53	1.3642	132.17	36,613.12
8	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	475.000	2,295.52	1,090,372.00	1.3642	3,131.54	1,487,485.48
9	4.2 งานบ่อพัก คสล. สำเร็จรูป ใช้สำหรับท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 ม. พร้อมฝาบ่อพัก คสล. 5. งานเบ็ดเตล็ด	บ่อ	46.000	17,568.22	808,138.12	1.3642	23,966.56	1,102,462.02

คมสรรร เครือศรี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำ ซอยศรีสำอาดค์ หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5.1 งานตีเส้นจราจร 5.1.1 งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว & สีเหลือง)	ตร.ม.	73.500	290.00	21,315.00	1.3642	395.61	29,077.92
11	6. งานก่อสร้างทางเชื่อมและทางลาดทางระดับ 6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 6.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	35.000	32.11	1,123.85	1.3642	43.80	1,533.15
12	6.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 6.1.2.1 งานผิวทางเชื่อมแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	35.000	357.18	12,501.30	1.3642	487.26	17,054.27
รวมราคากลาง								4,204,682.17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำ ซอยศรีสำอาดค์ หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำ ซอยศรีสำอาดค์ หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน

เกษม เวฬุณารักษ์
(เกษม เวฬุณารักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คณสรร เครือศรี
(คณสรร เครือศรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิเชษฐ สุพัฒสร
(วิเชษฐ สุพัฒสร)
กรรมการกำหนดราคากลาง